АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _27.03.2017_

№_153_
	О внесении изменений в постановление Администрации города Протвино от 15.04.2013 №318 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, поступающими на работу на должности руководителей муниципальных учреждений городского округа Протвино, а также руководителями муниципальных учреждений городского округа Протвино»

    В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N273-ФЗ «О противодействии коррупции», ст. 275 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.03.2013 №207 «Об утверждении правил проверки достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей руководителей федеральных государственных учреждений, и лицами, замещающими эти должности»,  Уставом городского округа Протвино
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в Приложение к постановлению Администрации города Протвино от 15.04.2013 №318 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, поступающими на работу на должности руководителей муниципальных учреждений городского округа Протвино, а также руководителями муниципальных учреждений городского округа Протвино» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в новой редакции: «2. Проверка осуществляется по решению руководителя Администрации города Протвино.».
1.2. Пункт 6 изложить в новой редакции: «6. Проверка осуществляется в срок, не превышающий 60 дней со дня принятия решения о ее проведении. Срок проверки может быть продлен до 90 дней руководителем Администрации города Протвино.».

1.3. В подпункте а) пункта 8 слова «Главы города Протвино» заменить словами «руководителя Администрации города Протвино».
1.4. В пункте 11 слова «Глава города Протвино» заменить словами «руководитель Администрации города Протвино».

2. Общему отделу (Зубрицкая Е.А.) направить настоящее постановление в газету «Протвино сегодня» для опубликования и  руководителям муниципальных учреждений городского округа Протвино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель Администрации города                                                    Г.П. Мущак
Начальник общего отдела                                                       Начальник управления делами
          Е.А. Зубрицкая                                                                                 А.Е. Колотовкин
                                                                                        Начальник юридического отдела

                                                                                                                         Е.Б. Разумас